Уважаемые руководители!

Управление образования администрации Володарского муниципального

района в связи с подписанием Президентом Указа «Об установлении на

территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.» от 23.04.2021

г., назначенное раннее на 05 мая 2021 г. компьютерное тестирование

переносится на 12 мая 2021 г.

Просим Вас донести данную информацию до педагогических работников

аттестующихся в мае 2021 года.

   Начальник Управления образования                                          Н.Г. Соловьева

Козлова Елена Анатольевна

8(83136) 4-15-66

Руководителям

муниципальных дошкольных

образовательных

организаций

О направлении информации

Администрация

Володарского

муниципального района

Нижегородской области
Управление образования

ул. Клубная, 4, г. Володарск,

 Нижегородская область, 606070
тел.8(83136) 4-15-97, факс (83136) 4-15-97

e-mail:idk-05@mail.ru

   от                                    №

  на № ___________ от _________________